2021年 7月 19日

古河電気工業株式会社

古河ネットワークソリューション株式会社

東京オリンピック・パラリンピック開催に伴う

弊社 FITELnet ルータの保守対応への影響について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、東京オリンピック・パラリンピックの開催に伴い、東京都内を中心に、各会場周辺

で交通規制が予定されております。弊社 FITELnetルータの保守対応について、オンサイト

保守・センドバック保守ともに遅延等が発生する可能性がございますので、下記のとおりご

連絡いたします。 何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象期間】

2021年 7月 19日(月)～9月 5日(日) ※ 特に下記の大会開催期間中

- オリンピック大会開催期間 ：2021 年 7 月 23 日(金) ～ 8 月 8 日(日)

- パラリンピック大会開催期間：2021 年 8 月 24 日(火) ～ 9 月 5 日(日)

【対象エリア】

重点取組地区(別紙※1)を中心とした東京都内全域、および他県/北海道の

オリンピック・パラリンピック競技会場周辺

【弊社 FITELnetルータの保守対応への影響】

① オンサイト保守

  ・対象期間・エリアの交通規制などにより、オンサイト保守の駆け付け時間に

遅延が発生する可能性がございます。

  ・競技会場等、進入禁止エリア内での作業が必要となる場合は、入館方法

(事前申請、入館証等)について、事前のご連絡をお願いいたします。

② センドバック保守

  ・対象期間・エリアの交通規制などにより、センドバック保守の代替品の着荷に

遅延が発生する可能性がございます。

※交通規制の状況等によっては、対象エリア以外でも遅れが生じる可能性がございます。

以上

【別紙】

※1  下記の 16 か所が重点取組地区として交通規制が実施されます。

【ヘリテッジゾーン】

①新宿、②渋谷、③品川、④浜松町、田

町、⑤新橋・汐留、⑥大手町・丸の内・

有楽町、⑦八重洲・日本橋、⑧神田・秋

葉原・御茶ノ水、⑨九段下・飯田橋、➉

番町・麹町、⑪青山・表参道、⑫赤坂・

六本木、⑬霞が関・虎ノ門

【東京ベイゾーン】

⑭晴海・有明・台場・豊洲・大井ふ頭

【その他】

⑮池袋、⑯大崎

＜2020TDM 推進プロジェクト 重点取組地区 https://2020tdm.tokyo/juten/index.html＞

https://2020tdm.tokyo/juten/index.html
https://2020tdm.tokyo/juten/index.html